[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
15 июля 2022                         с. Соболево                                        № 316
О внесении изменений в постановление администрации                                      Соболевского муниципального района Камчатского края от 25.11.2019 № 353 «Об административной комиссии Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района»

       В соответствии с Законом Камчатского края от 10.12.2007 № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», статьей 38 и статьей 39 Устава Соболевского сельского поселения, статьей 42 Устава Соболевского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]       1. Приложение № 2 постановления администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 25.11.2019 № 353 «Об административной комиссии Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Соболевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 25.11.2019 № 353 «Об административной комиссии Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района» от 12.05.2021 № 135 считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_2] 4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского муниципального района

                   В. И. Куркин

Приложение
к постановлению администрации
Соболевского муниципального района
от    15.07.2022 № 316
Состав
административной комиссии Соболевского сельского поселения
Соболевского муниципального района

	Председатель Комиссии:
Колмаков Анатолий Викторович

Заместитель Главы администрации Соболевского муниципального района, Руководитель Комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района

	Заместитель председателя Комиссии:
Борисова Татьяна Михайловна

Заместитель руководителя Комитета, Начальник отдела прогнозирования, экономического анализа, инвестиций и предпринимательства в составе Комитета по  экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района

	Секретарь Комиссии:
Сапожкова Анна Владимировна

Консультант правового отделения в составе управления делами администрации Соболевского муниципального района

	Члены Комиссии:
Сысоев Олег Николаевич

Начальник отдела имущественных и земельных отношений и градостроительства в составе комитета экономики, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом

	Закиров Марат Рамильевич

	Консультант отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и благоустройства в составе Комитета по  экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района;

	Чекунова Ольга Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]Ведущий аналитик по вопросам землепользования отдела имущественных и земельных отношений, градостроительства в составе Комитета по  экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом  администрации Соболевского муниципального района;

	Спешнева Светлана Михайловна
	Специалист отдела имущественных и земельных отношений, градостроительства в составе Комитета по  экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом  администрации Соболевского муниципального района.

image1.jpeg